Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

Малокирсановское сельское поселение

Администрация Малокирсановского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                ПРОЕКТ
                              №  158                   с. Малокирсановка
О внесении изменений в Постановление

от 02.10.2013г. № 132 «Об утверждении
муниципальной программы
Малокирсановского сельского поселения
«Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами населения
Малокирсановского сельского поселения»
         В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Малокирсановского сельского поселения в соответствие с решением Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения от 21.03.2016 № 120 «О внесении изменений в решение от 25.12.2015г. № 114

«О бюджете Малокирсановского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2016 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в Постановление от 02.10.2013г. № 132 «Об утверждении муниципальной программы Малокирсановского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малокирсановского сельского поселения»

следующие изменения:

1.1.  В паспорте муниципальной программы Малокирсановского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Малокирсановского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малокирсановского сельского поселения» ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:  22 240,0   тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 2 921,1 тыс. рублей;

в 2015 году – 3 126,7 тыс. рублей;

в 2016 году – 3 088,3 тыс. рублей;

в 2017 году – 1 703,9 тыс. рублей;

в 2018 году – 3 700,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 3 800,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 3 900,0тыс. рублей;

в том числе  22 240,0  тыс. руб. средства местного бюджета

в 2014 году – 2 921,1 тыс. рублей;

в 2015 году – 3 126,7 тыс. рублей;

в 2016 году – 3 088,3  тыс. рублей;

в 2017 году – 1 703,9 тыс. рублей;

в 2018 году – 3 700,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 3 800,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 3 900,0тыс. рублей;

Средства местных бюджетов, объемы финансирования и направления мероприятий муниципальной программы определяются нормативными правовыми актами органов местного самоуправления муниципальных образований.
1.2. Приложение № 5 изложить согласно приложению № 1 настоящего Постановления

3.        Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Дудареву В.В.

Глава Малокирсановского

сельского поселения                                                                      Д.В. Алборова

Приложение № 1
Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование  муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель,  соисполнители,

участники госпрограммы
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Р3Пр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Программа № 1
	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Малокирсановского сельского поселения;
	Администрация Малокирсановского сельского поселения
	Всего

	2921,1
	3126,7
	3088,3
	1703,9
	3700,0
	3800,0
	3900,0

	обл.

	местн

	2921,1
	3126,7
	3088,3
	1703,9
	3700,0
	3800,0
	3900,0

	Подпрограмма
№ 1
	Благоустройство территории Малокирсановского сельского поселения
	Администрация Малокирсановского сельского поселения
	Всего

	2333,6
	2775,8
	2788,3
	1403,9
	3400,0

	3500,0
	3600,0

	обл.

	местн

	2333,6
	2775,8
	2788,3
	1403,9
	3400,0

	3500,0
	3600,0

	Подпрограмма 2
	Развитие коммунального хозяйства  Малокирсановского сельского поселения
	Администрация Малокирсановского сельского поселения
	Всего

	587,5
	350,9
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

	Обл

	мест

	587,5
	350,9
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

[image: image1.png]

PAGE
1